164 Caetera quid memorem miracula nobilis Horti ?
 165 Visuntur grati errores, tortique recessus
 166 Daedaleis manibus Labyrinthi flexibus errant.
 167 Quo neque pertingat Phaethontis noxius error ;
 168 nec rabidos jaciat latrator Sirius ignes.
 169 Musarum Phoebique locus melioris, et arcu
 170 deposito citharas, secretaque tecta petentis.
 171 Illic saepe canit. Mox et pellucida Nais
 172 advolat, et vinci Siren arguta fatetur.
 173 Parte alia non est vetitum succedere soli,
 174 quin invitatur, quin invitatus ab axe.
 175 Desilit, et radiis crines exsolvit honestis.
 176 Ac tantisper equis (quis enim haec astuta notabit
 177 otia ?) detentis, nemoris petit arduus umbram.
 178 Aut talem inscribit buxo, revolutaque monstrat
 179 tempora, et angustat spatiosos aetheris orbes ;
 180 caelestesque vias, cursusque in margine signat.
 181 Nec gratis : ventrem raptis solatus anhelum
 182 obsaturat pomis, artusque in flumine fessos
 183 abluit egelido : donec repetita Phlegontis
 184 tergora conscendens, motis velocius Horis
 185 neglectum compenset iter. Qua collis ad imam
 186 vergit planitiem, stagnum natat, et vada torquet
 187 frigida, Neptuno non despicienda jocanti.
 188 Fama est, in famuli obsequium descendere noctu
 189 saepius, et structo ripas defendere tofo :
 190 Inque lacu ingentem gyrare Palaemona pisces.
 191 Nymphaeum lusura Thetis, canusque frequentat
 192 Nereus, et circum gemini modulantur olores.
 193 Multiplicata stupet ductus per gaudia visus.
 194 Scena viret, redolet myrtus ; vindemia thyrsum
 195 occupat, et ducit nubentem pampinus ulmum.
 196 Vix nocturna queunt Satyrorum furta caveri :
 197 tam dulces conjunx e palmite procreat uvas.
 198 Indica cum patriis peregrinaque germina certant.
 199 Sed superant fontes : quibus et Cytherea renasci,
 200 et tingi Galatea velit ; nisi torva pudici
 201 obstet cura Dei : neque enim hoc permiserit illis.
 202 Aere novo plumboque meant, variisque figuris
 203 propelluntur aquae. Mansuescunt colla draconum
 204 interfusa notis. Abjecta fulminis ala,
 205 pincernam Jovis ales agit, laticesque propinat.
 206 Hi fugiunt iterum. Tremulus cincinnus in orbem
 207 cogitur, assiduo renovans sua caerula lapsu.
 208 Mox sorbetur humo. Fors illas stabat ad undas
 209 conjugii numen : cum, quae blandissima virgo est
 210 Euphrosyne Charitum, subit, inque tenerrima verba :
 211 nos modo jucundo fruimur jactantius aevo,
 212 tuque magis. Sed enim ingrati durique videmur :
 213 qui patimur viduum facientem haec otia nobis,
 214 tot curis bellisque premi ; nec blanda vicissim
 215 otia, nec nostri decus indulgemus amoris.
 216 Tunc Roma genitus : nimium soror aurea fratrem
 217 instigas memorem. Praevenimus omnia vota.
 218 Imperii refert, id procurare, quod optas.
 219 Exsulta : quem nos titulis veneramur et ostro,
 220 Boicus Austriacam sponsam Septemvir habebit.
 221 Votis annuimus tacitis. Ea causa movebat